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PGx-P:2-CR:1C S
HRF-P:2-CR:1D
Ldi%—ﬁg%:g?%gg 2_ ________________________________________________ et n NOT: Programlanabilir giriglere "Fren Izleme-2"
160—P"1X—CR.'IOB (4 _ f H atamasi yapilmazsa frenlerin izleme kontaklar: seri
’ : ! ! baglanarak "HRF" girisine baglanmalidir.
PI-P:4x-CR:1A , ,
140-P:2-CR:1B ] ]
RX1-P:2-CR:10B : :
i i
1 1
7 _\_ ACIL KURTARMA ! 5, !
ANAHTARI | 1
i A B F36 :
1 1
SG_P-P:3x-CRILA | N @) N :
1
! 2.2 !
<4 ! 1
Z> l l 221 L\ & i
£35 |1°21° 9 [1°1° 9 EZ&! e~ -~ '
22 = = 22| o= a |
55 lo ol olo ol 35 ! >E 2 £ !
ge ge NG 53 | |
| 2S IR °S Ly
! JALINE SE INQE
i X3 « 2e | o =
P4 . x> a -
: B 3 g 3
RC Filtre RC Filtre i o -
»-|:|—_L »-|:|—_L ! 3 N3
1 —
i S -
z
| T
1 : o
| | X
| | &%
KS1(1%)1 KS2 (1*) i
___________________ 1 8
z
KS1 KS2
1* Kontaktorler AC-3 sinifi 220VAC bobinli kullaniimalidir !
Kontaktérlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka baglanmalidir !
2* Cahigtirma Butonlari 1 - 2'nin agik kontaklari A-B noktalar arasina
girilirse daha giivenli bir test yapilabilir < -
£8 3¢ 28 838
3 & B 2 $ g
: GERI BESLEME : GERIi BESLEME
BOBIN - NC KONTAGI BOBIN ¢ kONTAGI
1. FREN 2. FREN
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Kontaktérlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka baglanmalidir !
2* Cahigtirma Butonlari 1 - 2'nin agik kontaklari A-B noktalar arasina
girilirse daha giivenli bir test yapilabilir

PGx-P:2-CR:1C S
HRF-P:2-CR:1D
UPS_NfP:leCR:loBgz— ———————————————————————————————————————————————— et H -
UPS_P-P:1x-CR:10B
- < [] 1
100-P:1x-CR:10B, o L
1
PI-P:4x-CR:1A : 220V AC
14_0 .P';-CR.'lB g ] NOT: Programlanabilir girislere "Fren Izleme-2"
-P:2-CR: AAAAAANA I .
RX1-P:2-CR'10B H - atamasi yapilmazsa frenlerin izleme kontaklar: seri
: : ! A AR baglanarak "HRF" girisine baglanmalidir.
1
1
1 28V AC
5 ! aA
1 _\_ ACIL KURTARMA ! 14,
ANAHTARI ! i
i A B F116 !
1
SG_P-P:3x-CRILA | N @) N 4
T ol © 1
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< < |
= ; l l = ; ! m [ i
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0 X R ! +
H:'__l_ E__l_ H < 3
1 —
i S -
| | T,
1 : o
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KS1(1%)1 KS2 (1*) 1
___________________ 1 8
z
KS1 KS2
1* Kontaktorler AC-3 sinifi 220VAC bobinli kullaniimalidir ! g g
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—
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g 8
[ee] N
. GERI BESLEME . GERI BESLEME
BOBIN N KONTAG BOBIN  \C KONTAG
1. FREN 2. FREN
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Kontaktérlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka baglanmalidir !
2* Cahigtirma Butonlari 1 - 2'nin agik kontaklari A-B noktalar arasina
girilirse daha giivenli bir test yapilabilir

PGx-P:2-CR:1C S
HRF-P:2-CR:1D
UPS_NfP:leCR:loBgz— ———————————————————————————————————————————————— et H -
UPS_P-P:1x-CR:10B
- < [] 1
100-P:1x-CR:10B o L
1
PI-P:4x-CR:1A : 220V AC
14_0 .P';-CR.'lB g ] NOT: Programlanabilir girislere "Fren Izleme-2"
-P:2-CR: AAAAAANA I .
RX1-P:2-CR'10B H - atamasi yapilmazsa frenlerin izleme kontaklar: seri
: : ! P baglanarak "HRF" girisine baglanmalidir.
1
i 55V AC
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7 _\_ ACIL KURTARMA ! 14,
ANAHTARI I I
i A B F124 !
1
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___________________ 1 8
z
KS1 KS2
1* Kontaktorler AC-3 sinifi 220VAC bobinli kullaniimalidir ! g g
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—
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O

Feal O
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g 8
[ee] N
. GERI BESLEME . GERI BESLEME
BOBIN N KONTAG BOBIN  \C KONTAG
1. FREN 2. FREN
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Kontaktérlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka baglanmalidir !
2* Cahigtirma Butonlari 1 - 2'nin agik kontaklari A-B noktalar arasina
girilirse daha giivenli bir test yapilabilir

PGx-P:2-CR:1C S
HRF-P:2-CR:1D
UPS_NfP:leCR:loBgz— ———————————————————————————————————————————————— et H -
UPS_P-P:1x-CR:10B
- < [] 1
100-P:1x-CR:10B o L
1
PI-P:4x-CR:1A : 220V AC
14_0 .P';-CR.'lB g ] NOT: Programlanabilir girislere "Fren Izleme-2"
-P:2-CR: AAAAAANA I .
RX1-P:2-CR'10B H - atamasi yapilmazsa frenlerin izleme kontaklar: seri
: : ! P baglanarak "HRF" girisine baglanmalidir.
1
i 70V AC
5 ! aA
7 _\_ ACIL KURTARMA ! 14,
ANAHTARI I I
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___________________ 1 8
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1* Kontaktorler AC-3 sinifi 220VAC bobinli kullaniimalidir ! g g
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<SBPS1-P:8X-CR:1A
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<$120-P:2-CR:1B
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i PK KLKK KCKK KGHK STOP AKK BKK o ©
i 100 RVA
1
! KABIN USTU EL TERMINALI
1
__________________________________________ b e —
=y MYSB  : MAKINE YANI STOP BUTONU STOP  : KABIN ACIL STOP BUTONU
KUYU DiBi 7 PKR1 KUYUKK : KUYU KAPAGI KONTAGI . ) AKK  :KABIN A KAPISI KONTAGI
: ; NA HRKGK  : HIZ REGULATORU KASNAK GERGI KONTAGI BKK  :KABIN B KAPISI KONTAGI
EL TERMINALI V PKR2 KONTROL PA/\NOSU HPVK  : HORTUM PATLAK VALF KONTAGI GASB  : GERI ALMAACIL STOP BUTONU
KDMS | (HIDROLIK SISTEMLER ICIN) GA : GERI ALMA ANAHTARI
Do DOCDD @D YBK  :YUKSEK BASINC KONTAGI YHB  :GERIALMA YUKARI BUTONU
—_ PKR3 Y o@moggE PR W (HIDROLIK SISTEMLER ICIN) AHB  :GERI ALMAASAGI BUTONU
m oSEo !, ¢ ooSieg elza DBK  :DUSUK BASINC KONTAGI GACB  : GERI ALMA CALISTIRMA BUTONU
3 - KDCB PKR4 X E838«%g S (HIDROLIK SISTEMLER ICiN) RKMS  : KABIN USTU ACIL STOP BUTONU
! I a) CEEED HRK  :HIZREGULATORU KONTAGI RA : KABIN USTU REViZYON ANAHTARI
-] A o [o v sEXEEE 3nsee KTK  :KABIN TAMPONU KONTAGI } RVY  :KABIN USTU REVIiZYON YUKARI BUTONU
> g o— 1 PKR5 i ololofolofo) KATK  : KARSI AGIRLIK TAMPONU KONTAGI RVA : KABIN USTU REVIiZYON ASAGI BUTONU
o) 1 [T TR S ASKK  :ALT SON KESICI KONTAGI RKCB  :KABIN USTU REVIZYON CALISTIRMA BUTONU
X | bt = AR USKK  : UST SON KESICI KONTAGI KDMS  :KUYU DiBI ACIL STOP BUTONU
KDRA 870 s s 93388 suug PK : KABIN PARASUT FREN KONTAGI KDRA  :KUYU DiBi REViZYON ANAHTARI
Sk d4doddd 92992808 KLKK  : KABIN LiMIT KESICI KONTAGI KDY  :KUYU DiBi YUKARI BUTONU
DODDDD DD DD DD KCKK  : KABIN CATI KAPAGI KONTAGI KDA : KUYU DiBi ASAGI BUTONU
@ KGHK  : KABIN GEVSEK HALAT KONTAGI KDCB  :KUYU DiBi CALISTIRMA BUTONU
°jE° | NOT: EGER GUVENLIiK DEVRESINDE KULLANILMAYAN BiR KONTAK VARSA,BU KONTAK KOPRULENMELIDIR.
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L) g ZERE B BRE[Rw
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[ PK KLKK KCKK  KGHK SsTOP AKK BKK 200 5 o
i 100 RVA
1
! KABIN USTU EL TERMINALI
__________________________________________ e e L e e ————
=Y MYSB  : MAKINE YANI STOP BUTONU STOP  :KABIN iCI ACIL STOP BUTONU
KUYU DIBI 7 PKR1 KUYUKK : KUYU KAPAGI KONTAGI . ~ AKK  :KABIN AKAPISI KONTAGI
EL TERMINALI —1+ HRKGK : HIZ REGULATORU KASNAK GERGI KONTAGI BKK - KABIN B KAPISI KONTAGI
PKR2 HPVK  : HORTUM PATLAK VALF KONTAGI GASB  : GERIALMAACIL STOP BUTONU
KDMS (HIDROLIK SISTEMLER iCiN) GA : GERI ALMAANAHTARI
YBK : YUKSEK BASINC KONTAGI YHB : GERI ALMA YUKARI BUTONU
— PKR3 1138 (HIDROLIK SISTEMLER iCiN) AHB : GERI ALMA ASAGI BUTONU
m & DBK : DUSUK BASINC KONTAG_I GACB : GERI ALMA CALISTIRMA BUTONU
— - KDCB PKR4 119A (HIDROLIK STSTEMLER ICIN) RKMS : KABIN USTU ACIL STOP BUTONU
o H — o6 HRK : HIZ REGULATORU KONTAGI RA : KABIN USTU REVIZYON ANAHTARI
) A1 o [[o KTK  : KABIN TAMPONU KONTAGI 3 RVY  :KABIN USTU REVIZYON YUKARI BUTONU
> By o o— 1 PKR5 KATK  : KARSI AGIRLIK TAMPONU KONTAGI RVA : KABIN USTU REVIZYON ASAGI BUTONU
) n ASKK :ALT SON KESi_CI_ KONTAGI RKCB : KABIN USTU REVIZYON CALISTIRMA BUTONU
Y | w1 USKK : UST SON KESI(__:I KONTAGI KDMS : KUYU DiBi ACIL STOP BUTONU
PK : KABIN PARASUT FREN KON'[AGI KDRA : KUYU DiBi REViZYON ANAHTARI
KDRA 870 KLKK  : KABIN LIMIT KESICI KONTAGI KDY  :KUYU DIiBI YUKARI BUTONU
KCKK : KABIN CATI KAPAGI KONTAGI _ KDA : KUYU DiBi ASAGI BUTONU
@ KGHK : KABIN GEVSEK HALAT KONTAGI KDCB : KUYU DiBi CALISTIRMA BUTONU
?jtc NOT: EGER GUVENLIK DEVRESINDE KULLANILMAYAN BiR KONTAK VARSA,BU KONTAK KOPRULENMELIDIR.
KDY 501 . . H H -
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FIS-KONTAK ve KiLiT BAGLANTILARI
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140-2:2.CR1BK KADEMELI PAKET SALTER
135-P:2-CR:1BCE 5
130-P:2-CR: 1BSE 1
120-P:2-CR:1B
BPS1-P:6x-CR:10A: & 2
BPS2-P:6x-CR:10A
100-P:1x-CR:10B
PGx-P:2-CR:1C 3
KONUM 0 KONUM 1 KONUM 2 KONUM 3
120 (@130 DI 135 o (Normal) (120-130 Kisa Devre) (130-135 Kisa Devre) (135-140 Kisa Devre)
BPS1
= SO_NC1 - g - - _
SoNC2 | 1 - - -
SO _NC1
. S; S1.NO S2_NO S3_.NO sino ) | | ——
5 S2_NO - - 1 -
S3_NO - - - _ 1
i _ BYPASSTERTIBATI _ e ——
(GUVENLIK DEVRESI KOPRULEME TERTIBATI) BU kontakilar EN 60947-5-1
standardina uygun olmalidir.
so_ch/l,
100 SCBO
SCBO : GUVENLIK DEVRESI KOPRULU CIKISI

(Bu ¢ikis herhangi bir atanabilir girise baglanmalhdir)

Agiklama : BYPASS Tertibats : {1
Sadece Kabin Kapzs: Otomatik Asansérler Z¢in m I k r OI ' f t
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KADEMELI PAKET SALTER
140-P:2-CR:1B
130-P:2-CR:1B g 0 1
120-P:2-CR:1B<S
BPS1-P:6x-CR:10A: S ég&
BPS2-P:6x-CRI10ACE
100-P:1x-CR:10B¢S
PGX-P:2-CR:1C 3
120 130 Q) L40KH KONUM 0 KONUM 1 KONUM 2 KONUM 3
BPS1 (Normal) (120-130 Kisa Devre) (130-140 Kisa Devre)  (Kullaniimaz)
L
T
S0_NC1 ~ ~ - -
S0_NC1 SsoNC2 | 1 -~ - -
bese S1 NO S2_NO S1 NO ~___ __1 _— — —= —
= S2_NO e ~ 1 -
. N
BYPASS TERTIBATI S3NO —— —— —— —
(GUVENLTK DEVRESI KOPRULEME TERTTBATI)
DIKKAT !
SO_NCZ/I' Bu kontaklar EN 60947-5-1
standardina uygun olmalidir.
100 SCBO
SCBO : GUVENLIK DEVRESI KOPRULU CIKISI

(Bu ¢ikis herhangi bir atanabilir girise baglanmalidir)

Agiklama : BYPASS Tertibatz . " ge
Tam Otomatik Kap:l: Asansérler f¢in mlkrOIlft
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- Interkom Butonu —T—
T ASIRI YUK I—O o0—-
4 a O O 12v /2w T
— b . K16 4 ISIKLI SESLI : |
¢ gy UYARI —®— IKx : IC KUMANDA BUTONLARI VE OROBORO)
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f 2 e LAMBASI . A A P :
5 ”’ ’ d ’ ¢ P MINIMUM 5 LUX "o | ksRr1 : ALT KESICI BI-STABIL SALTER INTERKOM UNITESI
2bC omon Anode () (A T ’—®—‘ FAN ANAHTARI KSR2 : UST KESICI BI-STABIL SALTER
9 Diplay 5 R RA : REVIZYONANAHTARI
_ RVA : REVIZYONASAGI BUTONU
g Ry P BUTONU _®— RVY  :REVIZYON YUKARI BUTONU .
Z ® ® - - KABIN LAMBASI YSM  : YUKARI SEVIYELEME MONO-STABIL SALTER
< 24VT2W o o— ASM  :ASAGI SEVIYELEME MONO-STABIL SALTER
x YR AC KAPA ML1 : KAPI ACMA BOLGESI MONO-STABIL SALTER
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A e
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1
KL22 ! RC Filtre
ISP\-\-\ . i ——
> NO1
zZ 5
! *
E 0 g KA3 (1%) RA3a
S| o = RC Filtre
< <
Ku2B < L2 i —— 1+
N\-\'\ 5 B NO1
RDHa

==
2001 B

KDH(1*) (2%)

1* Kontaktorler AC-3 sinifi 220VAC bobinli kullaniimalidir !
Kontaktorlerin bobinlerine RC filtresi mutlaka baglanmalidir !
2* Bu kontaktor 3 valfli hidrolik sistemlerde kullaniimaz.

> > =2
Hidrolik Unite XXXX-PXX-CRO0OOD-
Agiklama : H i 7] i 0 9
Baglant: 19mi T O ¢ Hidrolik Asansérler I¢in Kontaktér Baglantis: . 'y
Connection Name Column Row Coordinate ( Direk Kalkas ) m, ro '

Sayfa Numaras

Pa)tlge Numberl proje:  ML40P_v2 Revizyon:1
Tarih:19.6.2018 Sayfa: 14b www.mikrolift.com

1 2 3 4 ‘ 5 6 ‘ 7 ‘ 8 9 10




9 10

1 2 3 4 5 6 7 8
A
ﬂgRXl-P:Z-CR:lOB
1 3A RX2-P:2-CR:10B
140-P:2-CR:1B) 24 ﬂ RD1-P:2-CR:10B
o o F43 RD2-P:2-CR:10B
< <
3 > iz
2 2 AC RB1-P:2-CR:10C B
8 30mA ] <§RBZ-P:2-CR:10C
10B-P:2-CR:1B)) TOPRAK KACAK DC
KORUMALI 35A/ 1000V
PE-PLX-CRI10AS OsTigngTTAK > 1000-P:1x-CR:10B
| 1N4007 —
»RU2-P:2-CR:1B
RU2a 24VDC Role
1N4007 c
NO N0 | 1 >
KA3 KDH > S3-P:2-CR:1B
RA3a 24VDC Réle
1N4007
: > S4-P:2-CR:1B
RDHa 24VDC Role
L D
Valf Test [¢]
Butonu (—{
S S
= > 2

s 8} =)
B3 > > > XXXX-PXX-CROOO-
A3 Valfi Valf Ortagi  Yukari Diisiik Yukar Yiiksek Asagi Yiiksek Asag1 Disiik Basl R a .
2 N . A glant: Ismi Sutun Satir Koordinat:
Hiz Valfi Hiz Valfi Hiz Valfi Hiz Valfi Connection Name Column Row Coordinate
Sayfa Numarasi
Page Number
Agiklama: Genel 4 Valf Baglants: . " ge
(48V DC Valt iin) mikrolift
F
Proje: ML4OP_V2 Revizyon: 1
Tarih:19.6.2018 Sayfa: 15a www.mikrolift.com
1 2 3 4 5) 6 ‘ 7 8 9 10




ﬂ RX1-P:2-CR:10B
RX2-P:2-CR:10B

140—P:2—CRilB> ﬂ RD1-P:2-CR:10B
0 o RD2-P:2-CR:10B
<>( <
g 2 AC x RB1-P:2-CR:10C
N e N N
X 30mA ) <§RBZ—P:2—CR:10C
10B-P:2-CR:1B)) TOPRAK KACAK DC
KORUMALI 35A7 1000V
OTOMATIK > 1000-P:1x-CR:10B
PE-P:1x-CR:10A SICORTA N 1N4007 —
»RU2-P:2-CR:1B
RU2a 24VDC Réle
1N4007
NO ) >
KA3
»S3-P:2-CR:1B
RA3a 24VDC Rle
Valf Test ¢
Butonu (—{
o o (=1 i3
3 N 3 5 -E XXXX-PXX-CRIXXX -
A3 Valfi Valf Ortagi  Yukari Yon Yiiksek Hiz Asag1 Yon Baglant: ismi Sutun Satir Koordinati
Valfi Valfi Valfi Connection Name Column Row Coordinate
Sayfa Numarasi
Page Number

Agiklama: Genel 3 Valf Baglantist
(48V DC Valf I¢in )

Proje: ML4OP_V2 Revizyon: 1

mikrolift

Tarih:19.6.2018 Sayfa: 15b www.mikrolift.com

8 9 10




9 10

1 2 3 4 5 6 7 8
A
ﬂgRXl-P:Z-CR:lOB
1 3A RX2-P:2-CR:10B
140-P:2-CR:1B) 24 ﬂ RD1-P:2-CR:10B
o o F143 RD2-P:2-CR:10B
< <
3 2 iz
2 9 AC RB1-P:2-CR:10C B
8 30mA ] <§RBZ-P:2-CR:10C
10B-P:2-CR:1B)) TOPRAK KACAK DC
KORUMALI 35A/ 1000V
PE-PLX-CRI10AS OsTigngTTAK > 1000-P:1x-CR:10B
| 1N4007 —
»RU2-P:2-CR:1B
RU2a 24VDC Role
1N4007 c
NO N0 | 1 >
KA3 KDH > S3-P:2-CR:1B
RA3a 24VDC Réle
1N4007
: > S4-P:2-CR:1B
RDHa 24VDC Role
L D
Valf Test [¢]
Butonu (—{
S S
= > 2

o o [a)
§ > > > xxxx-P:xx-CR:xxx)}-
A3 Valfi Valf Ortagi  Yukari Diisiik Yukar Yiiksek Asagi Yiiksek Asag1 Disiik Basl R a .
2 N . A glant: Ismi Sutun Satir Koordinat:
Hiz Valfi Hiz Valfi Hiz Valfi Hiz Valfi Connection Name Column Row Coordinate
Sayfa Numarasi
Page Number
Agiklama: Blain EV100 Hidrolik Unitesi Valf Baglantis: . "o
(24 DC Valt cin) mikrolift
F
Proje: M L40P_V2 Revizyon: 1
Tarih:19.6.2018 Sayfa: 15¢ www.mikrolift.com
1 2 3 4 5] 6 ‘ 7 8 9 10




ﬂ RX1-P:2-CR:10B
RX2-P:2-CR:10B

140-P:2-CR:1B) ﬂ RD1-P:2-CR:10B
0 o RD2-P:2-CR:10B
<>( <
g 3 AC i RB1-P:2-CR:10C
N e N N
X 30mA ) <§RBZ—P:2—CR:10C
10B-P:2-CR:1B)) TOPRAK KACAK DC
KORUMALI 35A 71000V
OTOMATIK > 1000-P:1x-CR:10B
PE-P:1x-CR:10A SICORTA N 1N4007 —
»RU2-P:2-CR:1B
RU2a 24VDC Role
1N4007
KA3
»S3-P:2-CR:1B
RA3a 24VDC Réle
Valf Test [¢]
Butonu (—{
o =] o - [a]
- — . .
| = S XXXX-P:XX-CRIXXX,
. > = = = >
A3 Valfi Valf Ortagi  Yukari Yon Yiiksek Hiz Asag1 Yon Baglant: ismi Sutun Satir Koordinati
Connection Name Column Row Coordinate

Valfi Valfi Valfi
Sayfa Numarasi

Page Number

Agiklama: GMV 3010 Hidrolik Unitesi Valf Baglants
(48V DC Valf i¢in)
Proje: ML4OP_V2 Revizyon: 1

mikrolift

Tarih:19.6.2018 Sayfa: 15d www.mikrolift.com

8 9 10




ﬂ RX1-P:2-CR:10B
RX2-P:2-CR:10B

140-P:2-CR:1B)) ﬂ RD1-P:2-CR:10B
0 o RD2-P:2-CR:10B
< <
g g AC i RB1-P:2-CR:10C
8 2 -P:2-CR:
i 30mA ] <§RBZ—P:2—CR:10C
10B-P:2-CR:1B)) TOPRAK KACAK DC
KORUMALI 35A 71000V
OTOMATIK > 1000-P:1x-CR:10B
PE-P:1X-CR:10A SIGORTA N 1N4007 —
»RU2-P:2-CR:1B
RU2a 24VDC Réle
1N4007
NO ) .
KA3
»S3-P:2-CR:1B
RA3a 24VDC Réle
Valf Test [¢]
Butonu (—{
o o [ @ [a]
5 St = > o XXXX-PXX-CRIXXX -
A3 Valfi Valf Ortagi  Yukari Yon Yiiksek Hiz Asag1 Yon Baglant: ismi Sutun Satir Koordinati
Connection Name Column Row Coordinate

Valfi Valfi Valfi
Sayfa Numarasi

Page Number

Asiklama: OMARLIFT Valf Baglantst
(48V DC Valf I¢in )

Proje: ML4OP_V2 Revizyon: 1

mikrolift

Tarih:19.6.2018 Sayfa: 15e www.mikrolift.com

8 9 10




1 2 3 4 5 7 8 9 10
ﬂ RX1-P:2-CR:10B
RX2-P:2-CR:10B
140-P:2-CR:1B))
Q
< Q
2 > + . :
2 2 AC RB1-P:2-CR:10C
i 30mA ] <§RBZ-P:2-CR:10C
10B-P:2-CR:1B)) TOPRAK KACAK DC
KORUMALI 35A 71000V
OTOMATIK > 1000-P:1x-CR:10B
PE-P:1x-CR:10A SICORTA N 1N4007
»RU2-P:2-CR:1B
RU2a 24VDC Role
1N4007
NO NO ) )
KA3 RL-ML1
- > S3-P:2-CR:1B
NO RA3a 24VDC Réle
RL-ML2
NO
! ML1-P:2-CR:1E
KTR (1*) RL-ML1 24VDC Role 4
1N4007
c > ML2-P:2-CR:1E
RL-ML2 24VDC Role
o < N ©
& g ) N = XXXX-PXX-CROOO-
§ (@]
A3 Valfi Valf Ortag: Yiiksek Hiz Asag1 Yon Baglant: ismi Sutun Satir Koordinati
Valfi Valfi Connection Name Column Row Coordinate

DIKKAT!

Menii B-36 "A3 Valf izleme Siiresi"
parametresi 10-100ms arasinda bir deger
yapilmalidir.

1* Direk Kalkista bu kontak kullaniimaz.

Sayfa Numarasi
Page Number

Aciklama: Start Hidrolik Unitesi Valf Baglantis:

(48V DC Valf i¢in)

mikrolift

proje:  ML40P_v2

Revizyon: 1

Tarih:19.6.2018

Sayfa: 15f

www.mikrolift.com
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9 10




ﬂ RX1-P:2-CR:10B
RX2-P:2-CR:10B

140-P:2-CRilB> ﬂ RD1-P:2-CR:10B
) o RD2-P:2-CR:10B
<>( <
g 2 AC x RB1-P:2-CR:10C
N e N N
X 30mA ) <§RBZ—P:2—CR:10C
10B-P:2-CR:1B)) TOPRAK KACAK DC
KORUMALI 35A7 1000V
OTOMATIK > 1000-P:1x-CR:10B
PE-P:1x-CR:10A SICORTA N 1N4007
»RU2-P:2-CR:1B
RU2a 24VDC Réle
1N4007
KA3
»S3-P:2-CR:1B
RA3a 24VDC Réle
Valf Test ¢
Butonu (—{
> =) [a)] < om
7 g 2 u Ll XXXX-PXX-CRIXXX -
S w
T ) Valf Ortagr ~ Yukari Yon Yiiksek Hiz Asag1 Yon Baglant: Ismi Sutun Satir Koordinatt
A3 Valfi Valfi Valfi Valfi Connection Name Column Row Coordinate
Sayfa Numarasi
Page Number

Aciklama: MORIS Hidrolik Unitesi Valf Baglantis:
(48V DC Valf i¢in)

Proje: ML4OP_V2 Revizyon: 1

mikrolift

Tarih:19.6.2018 Sayfa: 159 www.mikrolift.com

8 9 10




R 100-P:1x-CR:10B
1000-P:1x-CR:10B

$ CANH-P:2-CR:1E
CANL-P:2-CR:1E

MLINT®65 Dipswitch Segim Tablosu

/ DIPSWITCH [ 1 | 2 3|4
u 4 1. MLINTG5 | ON | OFF|OFF|OFF
4

100 [©
1000 ©)

CANH &
CANL &

~m@—=0
N —r
A —

MLINT65 2. MLINT65 |oFF| on | oFF|oFr
DaNgsy < JNMERg 3. MLINT65 |OFF|OFF| ON |OFF
X X X X X X XX X X X X
[oJolclofo] @ [olclololo]o] 4. MLINT65 |OFF|OFF|OFF|ON

e X09

X09 Q:@—l— 18 X10
[\
x12 et
[\ ]

X10
X11

x07 EHe—— o0
8 xo07

ra\

-y

X08

xo1 B}
N e=c
)
-y

X02
X03
X04
X06
X13
X14
X15
X16

EK CAGRI KLEMENSLERI

xxxx-P:xx-CR:xxx)}-
Baglanti ismi Sutun Satir Koordinat:
Connection Name Column Row Coordinate

Sayfa Numarasi
Page Number

Agiklama: MLINT65 Baglantis

mikrolift

proje:  ML40P_v2

Revizyon: 1

Tarih:19.6.2018

Sayfa: 16 www.mikrolift.com
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g
4
=z
O
N
15cm 45cm I
15cm 4.5cm I
//__N\\,///’
//__N\\,///’
N
%
) I
MLB 4.5cm
4.5cm I
—
g
X
: I
(e}
15cm 4.5cm
15¢m 4.5cm I
— E ML1 YSM 3 g
8:) ML2 ASM 0
N4
N4
o / A
5 -~
4 “/

KABIN

30cm

10cm

KSR1
KSR2
ML1
ML2
YSM
ASM
MLB

: BI-STABIL SALTER KAPALI

: BI-STABIL SALTER ACIK

: KAPI ACMA BOLGESI ICIN SERIT MIKNATIS

: KAPI ACIK SEVIYELEME BOLGESI iCIN SERIT MIKNATIS

: ALT KESICI BI-STABIL SALTER
: UST KESICI Bi-STABIL SALTER
: KAPI ACMA BOLGESI MONO-STABIL SALTER

: KAPI ACMA BOLGESI MONO-STABIL SALTER

: YUKARI YONDE SEVIYELEME MONO-STABIL SALTER
:ASAGI YONDE SEVIYELEME MONO-STABIL SALTER

: KAPI ACMA BOLGESI

NOT: HALAT SUNMESININ OLMADIGI YERLERDE ASM ve YSM ' NiN
KULLANIMINA GEREK YOKTUR.

DIKKAT !

ML1,ML2,ASM,YSM mono-stabil salterler EN81-20
standardindaki 5.11.2.5 maddesine uygun olmalidur.

Agiklama: Erken Kapr Agma ve Kapr A¢ik Seviyelemeli Elektrikli
Asansérler i¢in Kuyu Kopyalama Miknates Dizilimi

Proje: ML40P_v2

Revizyon: 1

Tarih: 19.6.2018

Sayfa: 17a

mikrolift

www.mikrolift.com

3

6




) : BI-STABIL SALTER KAPALI

(o) : BI-STABIL SALTER ACIK

30cm : KAPI ACMA BOLGESI ICIN SERIT MIKNATIS
KSR1  :ALT KESICI BI-STABIL SALTER
KSR2  :UST KESICI BI-STABIL SALTER
ML1 : KAPI ACMA BOLGESI MONO-STABIL SALTER
ML2 : KAPI ACMA BOLGESI MONO-STABIL SALTER
MLB : KAPI ACMA BOLGESI
DIKKAT !
ML1 ve ML2 mono-stabil salterler EN81-20

standardindaki 5.11.2.5 maddesine uygun olmalidur.

g
4
=z
O
N
15cm
15cm
//__N\\,///’
//__N \\,/ _—1
N
%
4
MLB
—
g
X
[
(e}
15cm
15cm
ML1 N
—
& E Ei ML2 E &%
v N4
o / A
5 -~
4 “/
KABIN .

Agiklama : Elektrikli Asansérler f¢in Kuyu Kopyalama

Miknates Dizilimi

Proje: ML40P_v2

Revizyon: 1

Tarih: 19.6.2018

Sayfa: 17b

mikrolift

www.mikrolift.com
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6




l_
<
X
& —
(7] ©)
I [
15¢m 4.5cm ¢} c
15cm 4.5cm I g
o ——1e] | B
\,/ _—
//—\ T -
\,/ _—
D
©)
N —
l_
<
) I
[
MLB 4.5cm O E
4.5cm O DM
~ [ J
=
I I—
> [ : BI-STABIL SALTER KAPALI
: BI-STABIL SALTER ACIK
F
—
5 30cm : KAPI ACMA BOLGESI iCIN SERIT MIKNATIS
elo 10cm I  KAPI ACIK SEVIYELEME BOLGESI ICIN SERIT MIKNATIS | -
O
i
= o
I KSRL  :ALT KESICI BI-STABIL SALTER
> °® KSR2  :UST KESICI BI-STABIL SALTER —
15cm 45cm 0 MLL  :KAPIACMA BOLGESI MONO-STABIL SALTER
: ML2  :KAPIACMA BOLGESI MONO-STABIL SALTER
45cm YSM  :YUKARI YONDE SEVIYELEME MONO-STABIL SALTER
15cm : ASM  :ASAGI YONDE SEViYELEME MONO-STABIL SALTER
MLB  :KAPIACMA BOLGESI
MO - SAYICI Bi-STABIL SALTER H
F : KAT SEVIYELEME BI-STABIL SALTER
DM : DURMA MESAFESI
YHM1  :ASAGI YONDE DUSUK HIZ MESAFESI
ML1 YSM N YHM2  : YUKARI YONDE DUSUK HIZ MESAFESI
E EEiMLZ ASMFH HE% ]
X
— o LL
8|2 =
o ~ B DIKKAT ! |
'<T: / ML1,ML2,ASM,YSM mono-stabil salterler EN81-20
> ‘/ standardindaki 5.11.2.5 maddesine uygun olmahdur.
KABIN Agiklama: Erken Kapr Agma ve Kapr A¢ik Seviyelemeli Elektrikli . T
Asansérler i¢in 2 Miknatisl: MO Sayicil: Sistem mlkrOI’ft
Proje: ML40P_v2 Revizyon: 1 1
JLari 2018 Sayfa: 17c www.mikrolift.com
1 2 3 4 5 6




|_
<
XY
&
N o
3
8 15cm
15cm g
O
[ J
pum—T 1 Ny B
— )
©)
N
|_
<
X
8
S MLB
g N DMY
%‘ O
T [ J
>
{ J
Mo : SAYICI BI-STABIL SALTER
JFA : ASAGI YONDE KAT SEVIYELEME Bi-STABIL SALTER
JFY : YUKARI YONDE KAT SEVIYELEME Bi-STABIL SALTER
! KSR1  :ALT KESICI Bi-STABIL SALTER
';: KSR2  :UST KESICI Bi-STABIL SALTER
7 ML1 : KAPI ACMA BOLGESI MONO-STABIL SALTER
ML2 : KAPI ACMA BOLGESI MONO-STABIL SALTER
DMA  :ASAGI YONDE DURMA MESAFESIH
DMY  :YUKARI YONDE DURMA MESAFESI
YHML  :ASAGI YONDE DUSUK HIZ MESAFESI
2 YHM2  : YUKARI YONDE DUSUK HIZ MESAFESI
| € O MLB : KAPI ACMA BOLGESI
i
% 8 @ : Bi-STABIL SALTER KAPALI
> . .
[ ] 15cm O :BI-STABIL SALTERACIK
© DMA
O
15cm ®
30cm : KAPI ACMA BOLGESI ICIN SERIT MIKNATIS
ML1
ML2
— N
o >
A BE L
N4 Tl x —
o .
= DIKKAT !
< ML1 ve ML2 mono-stabil salterler EN81-20
1 standardindaki 5.11.2.5 maddesine uygun olmalidr.
KABIN

Agiklama: Kapr A¢ik Seviyelemeli Hidrolik Asansérler f¢in . T
Sayicili Sistem Miknatzs Dizilimi m Ik ro I’ ft

Proje: ML40P_v2 Revizyon: 1

Tarih: 19.6.2018 Sayfa: 17d www.mikrolift.com
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10

1 2 3 4
1000-P:1x-CR:10B))——————
ML1-P:2-CR:1E
ML2-P:2-CR:1E
> oo
Y8334
E 12V 1W (MAX)
> KATTA LAMBASI
S
+
xxxx—P:xx—CR:xxx>>—
Baglant: ismi Sutun Satir Koordinati
Connection Name Column Row Coordinate
Sayfa Numarasi
FEgR R Agklama : MK TA (Kabin Katta Kartr) Pano i¢i Baglantist - l I 5 f t®
Proje: ML4OP_V2 Revizyon: 1
Tarih:19.6.2018 Sayfa: 18 www.mikrolift.com
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1 2 3 3 6 7 8 9 10
i
ML40P_v2 - LS | ML40P_v2 - ADrive
ENKODER BAGLANTISI i ENKODER BAGLANTISI
1
1
|
1
100-P:1x-CR:10B ))——————— ,
1
1
1
1
i
i
+15V B RA ! +15v B
1
GND B GE ! GND B B ov
ML40P_v2 A ] RB LS Inverter i ML40P_v2 A E ] OA ADrive Inverter
1
-A B GE I A B | ] oB
1
B i B B | O P
1
B : B B
i
1
1
1
i
1
_______________________________________________________________________________________ R E  EEEEEEE—————————————————————
1
1
i
ML40P_v2 - MEIDEN i ML40P_v2 - FUJI
~ 1 ~.
ENKODER BAGLANTISI I ENKODER BAGLANTISI
1
1
i
i
100-P:1x-CR:10B))——————————— ! 100-P:1x-CR:10B ))————
i
1
1
1
i
+15V i +15v [
1
1
GND ! GND B
ML40P_v2 A SN MEIDEN Inverter i ML40P_v2 A B 5 PAO FUJI Inverter
1
-A 5| PBO i A B 5] PBO
1
B ] com ! B B Bl cm
1
-B i B B
1
1
1
1
X0XX-PxX-CRo0OOD-
Agiklama : i 5
Baglant: ismi Sutun Satir Koordinat: ¢ Inverterlerin Enkoder Baglantis: s - 4 L
Connection Name Column Row Coordinate m, ro ' t
Sayfa N
F?Zg: Nngars. Proje: ML4OP_V2 Revizyon: 1
Tarih:19.6.2018 Sayfa: 19 www.mikrolift.com
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6A

100

§ 3:@ 1000

KONTROL PANOSU -A-

MLKLM40_v2

X01...X09...X16

SC Sb

KONTROL PANOSU -B-

100

§ 3:@ 1000

6A

X01...

MLKLM40_v2

X09...X16 SC SD

SON KAT

ARA KAT

ZEMIN KAT

©

KAT BUTONU

©

KAT BUTONU

KAT BUTONU

XXXX-PXX-CRXXX D)
Baglanti ismi Sutun Satir Koordinati
Connection Name Column Row Coordinate

Sayfa Numarasi
Page Number

Agiklama : Tek Buton D

ublex Baglantis:

mikrolift

1DIDIDICD]

Proje: ML40P_v2

Revizyon: 1

Tarih: 19.6.2018

Sayfa: 20a www.mikrolift.com
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6A

100

8= 1000

KONTROL PANOSU -A-

MLKLM40_v2

X01...X09...X16

SC Sb

MLINT40

X01...X09...X16

0]

&

KONTROL PANOSU -B-

100

B 1000

6A

X01...

MLKLM40_v2 MLINT40

X09...X16 SC SD X01...X09...X16

[l

.

SON KAT

ARA KAT

ZEMIN KAT

KAT BUTONU

XXXX-PXX-CRXXX D)

Sutun Satir Koordinat:
Column Row Coordinate

Baglanti Ismi
Connection Name

Sayfa Numarasi
Page Number

1DIDIDICD]

Agiklama: Cjft Buton Dublex Baglantis:

Proje: ML40P_v2

mikrolift

Revizyon: 1
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